
  
 

Istituto Comprensivo Statale "VANNINI-LAZZARETTI” DI CASTEL DEL PIANO 
Scuola dell'Infanzia, Scuola Primaria e Secondaria di 1° Grado 

58033 CASTEL DEL PIANO (GR) Via di Montagna, 1/A - C.F. 80008580534 - C.M. GRIC81100Q 
Tel. Fax  0564/955633  -  E mail: GRIC81100Q@istruzione.it 

P.E.C.: GRIC81100Q@pec.istruzione.it 
  

 

pag. 1 
 

Prot.  (vedi segnatura)                  Castel del Piano (vedi segnatura) 

Agli atti 

Al sito Web 

Agli interessati 

 

Decreto di aggiudicazione relativo alle seguenti attività di formazione da intraprendere, destinate al 
personale in servizio presso codesta Istituzione scolastica: 

 

 N. 30 partecipanti FORMAZIONE DI BASE SICUREZZA NEI LUOGHI DI 

LAVORO (art. 37 DLgs 81/08) - rischio medio; 

 N. 35 partecipanti FORMAZIONE DI PRIMO SOCCORSO; 

 N. 35 partecipanti FORMAZIONE BLSD 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 

13 luglio 2015, n. 107»;   

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Regolamento d’Istituto che disciplina le modalità di attuazione delle procedure di acquisto di 

lavori, servizi e forniture;   

DATO ATTO che il Programma Annuale 2023 è stato approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 44 

del 23/11/2022; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) approvato con delibera n. 50 del 28/12/2022 del 

Consiglio di Istituto; 

VISTA la richiesta di preventivo prot. 3199 del 06/04/2023 inoltrata a 3 operatori del territorio, relativa alle 

suddette attività di formazione da intraprendere; 

CONSIDERATE le offerte pervenute; 

VISTO  il verbale del gruppo di lavoro prot.  3403 del 14/04/2023, nominato da questo Dirigente con nota 

prot. 3363 del 13/04/2023; 
 

DECRETA 

L’aggiudicazione della seguente offerta: 
 

Offerta Maschio pervenuta in data 12/04/2023 prot. 3243, per un importo complessivo di € 2490 + IVA; 

 

In caso di rinuncia dell’offerta aggiudicata si procederà con lo scorrimento della graduatoria, fino 

all’esaurimento della stessa. 
 

 

Se entro 7 giorni dalla data della pubblicazione del presente decreto non perverranno contestazioni, la 

presente aggiudicazione diventerà automaticamente definitiva. 
 

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo online dell’istituzione scolastica. 

 
Il Dirigente Scolastico 
    Giovanni Raimondi 

      (documento firmato digitalmente ai sensi e  
per gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione  
          Digitale e norme ad esso connesse)  

G
R

IC
81100Q

 - A
517B

07 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0003404 - 14/04/2023 - V

I.2 - I

Firmato digitalmente da GIOVANNI RAIMONDI

mailto:GRIC81100Q@istruzione.it
mailto:GRIC81100Q@pec.istruzione.it

		2023-04-14T12:44:43+0200
	GIOVANNI RAIMONDI




